1439 Notandum8) Nicolaum Volmersteyn habere duas mr. census 
in curia seu mansis Werneri de Narys, dandas Pasche. Redimi potest 
mr. pro decem mr. addito censu. Et est post sex mr. Tilonis 
scriptoris. 

1440 Notandum Hanconem, filium Nicolai Stellemeker, habere 
dimidiam mr. census in domo Bemardi Longi in platea cerdonum, 
dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. 
addito censu. 

1441 Notandum Thomam vame Hagene habere quinque mr. census 
in dimidia parte domus lapidee sororis sue Bogenerinne, dandas 
Paschet). Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. 

1442 Notandum Ebrardum de Minden habere 4 mr. census in uno 
manso Nicolai Vemirling in parvo Musdorp, dandas Pasche. Redimi 
potest mr. pro decem mr. addito censu, et potest redimi specialiter 
1/2 mr. et iterum tantum. 

1443 Notandum Kunkonem Zyboldi habeTe unam mT. cum dimidia 
census in buda Johannis Huntenow ciTca aquam, tTes mT. census 
heTeditaTiiu ), et sunt 21/2 mT. Tedempte. 

(122) (62v) 
1444 Notandum Nicolaum BTiger fecisse divisionem PetTo filio 
suo de prima sua uxoTe, ita quod manet sibi obligatus in decem m-r. 
cum dimidia, de quibus dabit sibi annuatim unam mT. census beati 
Johannis baptiste. Redimi potest cum summa pTedicta addito censu. 
Et cum hoc totaliteT sunt divisi. 

1445 Notandum Hanconem Zost habere duas mr. census in domo 
quondam patris sui ex parte sui patrimonii, dandas Mich[ahelis] et 
Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est post 
quatuor mr. census. 

1446 Notandum Albertum muratorem habere unam mr. census in 
quinta parte bude circa forum, que buda quondam fuit Mathie 
muratori ex parte Hinrici Luchtemecher, quem tangit dicta quinta 
pars bude. Dandus Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem 
mr. addito censu. 

1447 Notandum Jacobum WullenwebeT habeTe duas mT. census in 
quaTta paTte domus quondam GodfTedi WullenwebeT, que paTs est 

s} Danach loh gestrichen. 
t) Davor Mtchahelis et gestrichen. 
U) Danach gestrichen: et 2•/s Tedimendam pro decem dandus Mich[ahelis] 
et Pasche. 

168 1448-1457 

Johannis Wullenweber, sui sororii, dandas Mich[ahelis] et Pasche. 
Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. 

1448 Notandum Hinczken et Tilleken, pueros Hinr[ici] Wysen, 
habere 41/t mr. census in domo Nicolai Cracht in acie, dandas 2 mr. 
Mich[ahelis] et Pasche 21/t. Redimi potest quevis mr. specialiter 
addito censu, et est primus. 

1449 Notandum Nicolaum Crusen habere tres mr. census in domo 
Dancwardi doleatoris in platea Sancti Spiritus, dandas Pasche. 
Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.